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Расписание занятий магистрантов 2 семестр 2019/2020 учебный год

Проректор по научной работе_____________________ А.А.Бойко

МАГ43э-11 МАГ43тэ-11

19.00-19.45
19.50-20.35 7

17.15-18.00
18.05-18.50

вт
ор

ни
к 4

15.25-16.10
16.15-17.00 5

6

19.00-19.45
19.50-20.35

13.40-14.25
14.30-15.15

по
не

де
ль

ни
к 4

15.25-16.10
16.15-17.00 5

7

11.35-12.20
12.25-13.10 3

6

13.40-14.25
14.30-15.15

ср
ед

а

4
15.25-16.10
16.15-17.00 5

19.00-19.45
19.50-20.35

17.15-18.00
18.05-18.50

7
13.40-14.25
14.30-15.15

че
тв

ер
г

4
15.25-16.10
16.15-17.00 5

19.00-19.45
19.50-20.35 7

17.15-18.00
18.05-18.50 6

13.40-14.25
14.30-15.15

пя
тн

иц
а

4
15.25-16.10
16.15-17.00 5
17.15-18.00
18.05-18.50 6
19.00-19.45
19.50-20.35 7

11.35-12.20
12.25-13.10 3

1
9.50-10.35

10.40-11.25

Иностранный язык                                   *

Информационные технологии в теплоэнергетике   доц. Новиков М.Н.  2-422

Иностранный язык                                      *

5

Иностранный язык                                   *

2

15.25-16.10
16.15-17.00

13.40-14.25
14.30-15.15 4

8.00-8.45
8.50-9.35

с 
у 

б 
б 

о 
т 

а

МСУЭиПЭСЭ         доц. Колесник Ю.Н.   2-319

Планирование эксперимента в электроэнергетике  доц. Широков О.Г. 2-319

Информационные технологии в теплоэнергетике   доц. Новиков М.Н.  2-422

Начальник учебно-методического отдела ____________________Н.И.Сидоренко       Диспетчер _________________________И.Ф.Бондарчик

Управление энергоэффективностью потребителей топливно-энергетических
ресурсов

проф. Грунтович Н.В. 2-329

МСУЭиПЭСЭ         доц. Колесник Ю.Н.   2-319
УЭЭПТЭР  проф. Грунтович Н.В. 2-329

Обеспечение эффективности и надежности работы теплоэнергетических систем
ст.пр. Заглубоцкий Н.З.     2-426

МСУЭиПЭСЭ         доц. Колесник Ю.Н.   2-319

Планирование эксперимента в электроэнергетике  доц. Широков О.Г. 2-319
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Энергоэффективные технологии в энергетике и промышленности 2-329    проф. Грунтович Н.В.

Энергоэффективные технологии в энергетике и промышленности 2-329    проф. Грунтович Н.В.

Обеспечение эффективности и надежности работы теплоэнергетических систем
ст.пр. Заглубоцкий Н.З.     2-426

Философия и методология науки доц. Яхно В.Н. 1-507

Философия и методология науки доц. Яхно В.Н. 1-507
Философия и методология науки доц. Яхно В.Н. 1-507
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* Дисциплина изучается по выбору магистрант                                                                               ов


