Расписание занятий магистрантов 2 семестр 2019/2020 учебный год

			МАГ43э-11	МАГ43тэ-11		
13.40-14.25 14.30-15.15	1K	4				
15.25-16.10 16.15-17.00	едельник	5	Техническая диагностика в электроэнергетике2-319 проф.Грунтовин Н.В.			
17.15-18.00 18.05-18.50	неде	6	Техническая диагностика в электроэнергетике2-319 проф.Грунтовин Н.В.	Информационные технологии в теплоэнергетике доц. Новиков М.Н. 2-422		
19.00-19.45 19.50-20.35	9	7	Техническая диагностика в электроэнергетике2-319 проф.Грунтовин Н.В.	Утнформационные технологии в теплоэпергетике доц. Повиков IVI.11. 2-422		
11.35-12.20 12.25-13.10		3				
13.40-14.25	Ų	4				
14.30-15.15 15.25-16.10 16.15-17.00	орник	5	Иностранный язык	Иностранный язык		
17.15-18.00 18.05-18.50	BŢ	6	МСУЭиПЭСЭ доц. Колесник Ю.Н. 2-319	Информационные технологии в теплоэнергетике доц. Новиков М.Н. 2-422		
19.00-19.45 19.50-20.35		7	МСУЭиПЭСЭ доц. Колесник Ю.Н. 2-319	Информационные технологии в теплоэнергетике доц. Новиков М.Н. 2-422		
13.40-14.25 14.30-15.15		4				
15.25-16.10 16.15-17.00	да	5				
17.15-18.00 18.05-18.50	-18.00 8		Энергоэффективные технологии в энергетике и	промышленности 2-329 проф. Грунтович Н.В.		
19.00-19.45 19.50-20.35		7	7 Энергоэффективные технологии в энергетике и промышленности 2-329 проф. Грунтович Н.В.			
13.40-14.25 14.30-15.15		4				
15.25-16.10 16.15-17.00	верг	5		УЭЭПТЭР проф. Грунтович Н.В. 2-329		
17.15-18.00 18.05-18.50	четв	6	МСУЭиПЭСЭ доц. Колесник Ю.Н. 2-319	Управление энергоэффективностью потребителей топливно-энергетических		
19.00-19.45 19.50-20.35		7	МСУЭиПЭСЭ доц. Колесник Ю.Н. 2-319	ресурсов проф. Грунтович Н.В. 2-329		
13.40-14.25 14.30-15.15		4				
15.25-16.10 16.15-17.00	ица	5	Иностранный язык	Иностранный язык *		
17.15-18.00 18.05-18.50	пятница	6	Планирование эксперимента в электроэнергетике доц. Широков О.Г. 2-319	Обеспечение эффективности и надежности работы теплоэнергетических систем		
19.00-19.45 19.50-20.35		7	Планирование эксперимента в электроэнергетике доц. Широков О.Г. 2-319	ст.пр. Заглубоцкий Н.З. 2-426		
8.00-8.45 8.50-9.35		1	Философия и методология науки доц. Яхно В.Н. 1-507	Обеспечение эффективности и надежности работы теплоэнергетических систем		
9.50-10.35 10.40-11.25	٦a	2	Философия и методология науки доц. Яхно В.Н. 1-507 Философия и методология науки доц. Яхно В.Н. 1-507	ст.пр. Заглубоцкий Н.З. 2-426		
11.35-12.20 12.25-13.10	660	3	Иностранный язык *	Иностранный язык *		
13.40-14.25 14.30-15.15	c y (4	Иностранный язык *	Иностранный язык *		
15.25-16.10 16.15-17.00		5	Иностранный язык *	Иностранный язык *		

Начальник учебно-методического отдела	Н.И.Сидоренко Диспетчер	И.Ф.Бондарчин